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LÅG VIKT, HÖG STYVHET, BRA INREDNING
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Citius 55

Citius 51

Citius 60

"Citius 51" är troligtsvis den snabbaste modernaste motionskajaken som uppfyller dom skandinaviska reglerna för
turbåtstävlingar. Den har ett väldigt smalt förskepp för att få ett så effetktivt paddelisätt och drag som möjligt. Förskeppet är
ganska högt för att få en "torr" gång i sjö. Kajaken har underliggande roder, en stabil sits med snabbflyttnings system, fotstöd
med pinnstyrning och fotrem, även det med snabbflyttnings system. Detta system är perfekt för kanotklubben där
inställningarna ändras väldigt ofta. Tillverkad i glasfiber och epoxy med sandwichkonstruktion vilket ger en styv konstruktion
med låg vikt.

Längd: 5,20 m Bredd: 51 cm Vikt: ca. 12 kg

"Citius 55" är en motionskajak som är stadig som en snabb havskajak. Den är perfekt för dig som vill ha en lätt och stadig kajak
att träna i. Den har ett smalt förskepp för att få ett så effetktivt paddelisätt och drag som möjligt. Förskeppet är ganska högt för
att få en "torr" gång i sjö. Kajaken har underliggande roder, en stabil sits med snabbflyttnings system, fotstöd med pinnstyrning
och fotrem, även det med snabbflyttnings system. Detta system är perfekt för kanotklubben där inställningarna ändras väldigt
ofta. Kajaken tillverkas med eller utan en stor packlucka bak och vattentätt skott.
Tillverkad i glasfiber och epoxy med sandwichkonstruktion vilket ger en styv konstruktion med en låg vikt.

Längd: 5,20 m Bredd: 55 cm Vikt: ca. 12,5 - 13,5 kg

"Citius 60" är en motions- och dagsturskajak som är stadig som en normal havskajak. Kajaken är otroligt lättpaddlad
och fungerar perfekt även för nybörjaren. Kajaken har underliggande roder, en stabil sits med snabbflyttnings
system, fotstöd med pinnstyrning och fotrem, även det med snabbflyttnings system. Kajaken har en stor packlucka
bak samt vattentätt skott där packningen för mindre turer får plats. Tillverkad i glasfiber och epoxy med
sandwichkonstruktion vilket ger en styv konstruktion med en låg vikt.

Längd: 5,20 m Bredd: 60 cm Vikt: ca. 14 kg


